serviço, aperfeiçoamento profissional e para fins institucionais).  

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Inscrito no CNPJ 19.578.127/0001-10 

Contratada: F.L.B VIAGENS E TURISMO LTDA Inscrito no CNPJ 12.669.334/0001-31 

Valor global:  R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais) 

Data de Assinatura: 24/10/2023 

Vigência: 12 MESES 

Assinam:   

Pelo Munícipio: FERNANDO ANTONIO BEZERRA DA COSTA – Secretário Municipal de 

desenvolvimento social, mulher  e diversidade 

Pela contratada: FRANCISCO ELINALDO OLIVEIRA LOBO - Representante Legal